Financieel verslag per 03-04-2020

gk is staal de b d

der niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan Mogelijk is immers dal o a. bepaalde informatie nog niet

heschikhaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteral- bifgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevoigen hebben voor de in dit verslag geschetsle
perspectieven voor creditewren Aan dit verslag kunnen derhalve geen rethien worden ontleend.

Noam Krifn Kroeza Behear 8.V,

Curator mr, W, Ploeg

Rechter-Commissarls mr. P.AAM, Penders

Insolventienummer CHEM6ATF

Disclaimar:

Hial openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen pr of jaarrekening. Hoewel de inl ie in dit ope verslag 20 zorgvuldit

[a. Baten Inck. B.TW. BIW,
[AX | Vrij actiaf
1. Immateridle vaste activa
- Goodwill € €
- Handelsnaam € €
- 1.E Rechten € €
Af: rechten van derden m.b.t. | E. Rechien € €
Al: kosten € €
€
2. Materiéle v v
a - Onroerende za{a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € €
Al rechien van derden € €
Af: kosten € €
€ .
b - Inventaris, machinerieén € €
Af: rechten van derden € = €
Af: kosten € €
€
¢ - Vervoermiddelen € - €
Af: rechien van derden € - €
AF: kosten € €
€ -
3. Financléle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Al rechion van derden € - €
Af: kosten € - €
€
b - Intercompanyvorderingen €
At rechien van derden € = €
Al Kosten € €
E -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - €
- OHW € - [
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € €
€
5. Deblteuren
- Boedeldebiteuren € €
- Pré-fatlllssement €
Af: rechten van derden € €
Af: kosten € €
€ -
6. Llguide middelen
- Kas €
- Bank € -
€ &
7. Overlge baten
- Bankrenle € -
- Afdrachten van inkomen aan boede| €
- Restituties €
- 29lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage{-n) € 4.000,00
- € - €
€ 4.000,00
Totaal vri] actlef € 4.000,00 €

Financieel, 03-04-2020



|az

Geabondan actis!

8. [On)roerende goederen ex 58 iid 1 Fw
- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € € 2
Al rechien van derden € =] € B
Subtotaal le | |€ -
e -
9. Opbrenpst retentlerecht - —
- Retentierech 60 Fw € [e -
Af: kosten € € -
Le —
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: kosten € €
e i
11. Opbrengst 3:264 BW (>dagtekenin
- Opbrengst 3:284 BW € - €
Al: kosten € €
¢ -]
12. Opbrengst onroerende zaak bi] vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bi) Waterschap] € - €
Af: kosten € € -
Af: rechlen van derden € - € =
G -]
13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € = € |
Af: kosten € €
Al rechian van derden € €
O -]
Totaal gebonden actief € + €
A3 571id 3 Fw - Actiel ]
14. Bodemzaken o
1 o I 1 i € ~ [ € . |
Af: kosten | € - € .
Af: rechten van derden €
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ €
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventarts, mach b ken, opbrengst buiten boedel] [e -]
[ Extracomptabel |
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgeélst voor waterschap ax 138 Waterschapswet € -
Af: kosten € - €
€
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € € -
Al: kosten € € -
€ - e ]
Totaal 57 lld 3 Fw-actief € - €
Totaal actlef € 4.000,00 € -

Financleel, 03-04-2020



Reeds b Id fallli

Incl BT.W.

BTW.

o

a0 conm

a0 oo w

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijsi {reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferenle verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement {3:288 sub e BW)
Personeel! niel-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferenie boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichlingen

M - & DD

m o ®™

o~

le.

Thans nog b

Tolaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E )

Op (lussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

M om omom

L

4.000,00

4.000,00

MNog te botaten alg fallll k

0 oo

® a0 T o N

a0 oo w

Super-preferent

Salaris en verschotlen curalor

Griffierecht deponering uildelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Qverige hoog-preferenle verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichlingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niel-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxaliekosten

Qverige concurrenle boedelverplichlingen

m mnonoa -

m m o m

Af te dragen omzelbelasting over activa
Terug le ontvangen omzetbelasting over belaalde koslen
Terug le ontvangen omzetbelasling over nog le betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

A
--B
--D

€
€
€

™

m [ m

F.

i -vauorlopig] tekort

Saldo Boedelrekening (C. Incl. BTW)
Nagekomen balen (rente)
Af te dragen omzetbelasting (E)

Nog le betalen algemene faillissemeniskosten (D)
Voorloplg voor ultdeling beschlkbaar saldo

AF: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorloplg tekort

™

4.000,00

m

10.329,50
274701,30

mim m

4.000,00

4.000,00

281.030,80-

Waarschuwing: Rubriek F geaft ean indicatie van het lekart. Dez voorioprge barekening howd! geen rekening met

Financieel, 03-04-2020



Jga orl, 571id 3 Fw ]|

Financieel, 03-04-2020



